tertanggal 20 Oktober 2016.

Alhamdulillah, berikutnya sejak tahun pelajaran 2011-2012 Pondok Pesantren Imam

Bukhari telah mendapat pengakuan (akreditasi) dari Universitas Islam Madinah Nabawiyah

Kerajaan Saudi Arabia dengan nomor Pengesahan 979/13 Tanggal 29 Sya’ban 1432 H

bertepatan tanggal 31 Juli 2011 M. Ini berarti ijasah Pondok Pesantren Imam Bukhari diakui

standar nilainya untuk langsung mendaftar di Universitas Islam Madinah (UIM) Saudi Arabia.

Wawancara dengan Beberapa Pengajar Nahwu di Tingkat Tsanawiyah (SMA) di

Pondok Imam Bukhari

A.